جیسا کہ فتاویٰ رضویہ کے اوپر ذکر کردہ جزئیہ میں بھی اس جانب تشبیہ موجود ہے۔

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابوالحسن ذاکر حسین عطاری مدنی

13 جمادی الثانی 1442ھ / 27 جنوری 2021ء

الجواب صحیح

مفتی فضیل رضا عطاری